
MACHU PICCHU EXPEDITION 
med Inkaleden

12 dagar



DAG 1
ANKOMST LIMA
Vid ankomsten till Jorge Chavez Airport i Lima
möts ni av en representant och transporteras
med en privat bil till ert hotell där ni får en
programgenomgång 

DAG 2
LIMA - CUSCO
Stadsguidningen Lima börjar tidigt på morgonen. Ni börjar med att utforska Miraflores
där ni bl.a. ser ruinen ”Huaca Pucllana”. Därefter beger ni er mot havet där ni besöker
parken ”Parque del Amor”, med sin fina utsikt över Stilla Havet. Ni fortsätter till centrala
Lima och San Martin-torget. Torget är uppkallat efter Perus nationalhjälte,
frihetskämpen Don Jose De San Martin. Därefter besöker ni Plaza Mayor (stadens
största torg) där ni ser Limas katedral, regeringspalatset och stadshuset, vilka ger er en
aning om varför Lima har kallats ”Kungarnas stad”. Sedan flyger ni från Lima till inkans
huvudstad Cusco. Ni checkar in på ert centralt belägna hotell.



Er tur i centrala Cusco börjar på
eftermiddagen. Tillsammans med er
guide tar ni er till rundturens
startpunkt vid Santo Domingo-
katedralen. Er guide berättar om
katedralens historia och arkitektur
samt om den angränsande men
mindre katedralen Iglesia del Triunfo
som var den första kristna kyrkan i
Cusco. Efter att ha besökt
katedralerna åker ni till Koricancha,
eller Soltemplet, där ni kan skåda
både nutida och forntida arkitektur.
Ni fortsätter rundturen genom att
köra ut från Cusco och besöka
arkeologiska platser i omgivningen.
Till att börja med besöker ni den
imponerande fästningen
Sacsayhuaman som består av
mystiska gigantiska stenblock som
väger omkring 125 ton vardera.
Stenarna på denna plats är skurna
med en sådan precision att de fäster
i varandra och skapar former som
leder ned i underjordiska gångar.
Efteråt passerar ni Quencos
offerkammare, Puka Pukara och
Tambo Machay.

DAG 3
CUSCO

STADSRUNDTUR (F)



DAG 4
INKAS HELIGA DAL (F, L)
På morgonen börjar ni er utflykt till Heliga dalen. Ni
reser via turistbuss med en guide ombord. Det finns
en traditionell marknad i Pisac som är öppen alla
dagar. Pisac har Citadellruinerna som är
sammanlänkade med Inkariket och Paucatambo,
dessa platser leder till ravinens ingång. Vid ravinens
ingång berättar er guide om vattenlederna och
trappstegen som är uthuggna direkt ur stenen. Efter
att ha tittat på ruinerna äter ni en lunchbuffé. Efter
lunch besöker ni Ollantaytambo som anses vara en
levande museumstad där invånarna fortfarande
bibehåller sina förfäders traditioner och lagar. I
Ollantaytambo besöker ni en lokal arkeologisk plats



DAG 5-7
INKALEDEN (F, L, M)

Cusco – Piskacucho – Llactapata Ayapata.
Tidigt på morgonen blir ni hämtade vid ert
hotell och åker till KM82 som är startpunkten
för leden. Där äter ni frukost och passerar
sedan genom första kontrollen och påbörjar
vandringen upp för Inkaleden. De första två
timmarnas vandring är ganska lätt och tar er
till Patallacta som var första anhalten under
inkaindianernas färd till Machu Picchu.
Därifrån vandrar ni två timmar och tar sedan
lunchrast. Efter detta fortsätter ni ytterligare
två och en halv timme, och längs vägen
passerar ni två byar där man kan köpa något
att äta och dricka liksom batterier och andra
viktiga saker. Till kvällen når ni lägerplatsen i
Ayapata på 3 300 meters höjd där ni kan
koppla av medan middagen blir klar. 

DAG 5

Dagens etapp: 14 km (cirka 6–7 timmar)
Svårighetsgrad: medel
Väder: varmt och blåsigt



DAG 6
Ayapata – Dead Woman’s Pass – Runcuraccay Pass – Chaquiccocha 
Vandringens längsta dag börjar med en kopp cocate. Första etappen tar cirka fyra
timmar och tar er igenom Dead Woman’s Pass på 4 215 meters höjd. Där tar ni en kort
paus för att njuta av utsikten, och fortsätter sedan cirka en och en halv timme ner i
Pacaymayudalen och dess gömda flod. Väl där stannar ni för lunch och fyller på
vattenflaskorna. Sedan fortsätter resan till nästa bergspass, och på vägen passerar ni
inkabyn Runcu Raccay och två enorma vattenfall. Efter det bär färden av nedåt igen i
en timmes tid till den oslagbara inkalämningen Sayacmarca som bara kan nås via
Inkaleden. Efter en stunds vila och sightseeing fortsätter ni den korta sträckan till den
uttorkade sjön Chaquicocha där ni slår läger för natten.

Dagens etapp: 16 km (7–8 timmar)
Svårighetsgrad: avancerad
Väder: kallare och risk för regn

DAG 7
Chaquiccocha – Wiñaywayna Camp 
Ytterligare en tidig morgon följs av två timmar på
ledens kanske vackraste etapp över de relativt
plana Inka Flats. Därifrån får man fantastiska
panoramavyer över Vilcabambabergen och den
snötäckta bergstoppen Salkantay, Heliga Dalens
näst högsta berg. Från Phuyupatamarkaberget
kan man se Urubambafloden långt nedanför.
Under vandringen kommer ni in i den trolska
molnskogen, och till slut når ni en trappa som
leder ner till Wiñay Wayna (“Evig Ungdom”). Det är
Inkaledens mest spektakulära fornlämning och en
populär lägerplats tack vare närheten till Machu
Picchu. På vägen ner passerar ni också två andra
inkaruiner, Phuyupatamarka (“Molnstaden”) och
Intipata (“Solterrasserna”). Ni anländer till
lägerplatsen tidigt på eftermiddagen och har hela
kvällen på er att koppla av och förbereda er inför
morgondagens besök i Machu Picchu

Dagens etapp: 10 km (5 timmar)
Svårighetsgrad: lätt
Väder: varmt och fuktigt



DAG 8
MACHU PICCHU (F)
Frukost serveras redan klockan fyra på morgonen, så ni har gott om tid på er att nå och
utforska Machu Picchu. Klockan 05:30 öppnas kontrollstationen, och ni blir bland de
första som påbörjar sista etappen till den mytomspunna stadens ingång Inti Punti
(“Solporten”). Därifrån är det bara en timmes vandring ned till inkaindianernas förlorade
stad, kantad av fantastiska vyer över bergen. Ni kommer fram runt kl. 07.00, och efter
att ni passerat genom den sista kontrollen följer en två timmar lång guidad rundtur i
ruinerna. Efter den guidade turen har ni gott om tid att 
utforska staden och de omgivande bergen själva. När turen till 
Machu Picchu är över får ni era biljetter till bussen som tar er
 tillbaka ned för berget till Aguas Calientes

DAG 9
CUSCO – TITICACA (F, L)
Idag väntar en hel dags bussresa från Cusco till Puno.
Resan sker med buss med guide. Rutten går genom det
peruanska höglandet längs snötäckta bergstoppar,
genom ett pass på 4 300 meters höjd och sedan ner till
Puno som ligger vid Titicacasjön. Längs vägen besöker
ni byn Andahuaylillas, Racchis ruiner, den lille byn
Pucara och andra inkalämningar. En lunch på en typisk
peruansk restaurang ingår. När ni anländer till Puno
skjutsas ni till hotellet

 Dagens etapp: 3 km (cirka 1,5 timmar)
Svårighetsgrad: lätt
Väder: varmt och väldigt fuktigt (ta med mycket dricksvatten



Efter frukost tar ni tillsammans med er guide en buss till hamnen i Puno. Där stiger ni
ombord på en snabbgående motorbåt som tar er ut på Titicacasjön. Sjön ligger 3 860 m
ö.h. och är världens högsta kommersiellt segelbara sjö. Ni börjar med att besöka de
flytande öarna Uros som är gjorda av vass. Där umgås ni med Urosfolket, och er guide
berättar om hur de lever i perfekt harmoni med sjön och använder områdets
naturresurser för sin överlevnad. Ni lämnar därefter Uros och åker vidare till den lilla
fridfulla ön Taquile. Öns landskap domineras av terrasser med odlingar av olika grödor.  

DAG 10
TITICACA (F, L)

Ni tar här en kort promenad för att hälsa på öns invånare.
Ni får också se deras vackra, färgstarka textilier och
kläder, och får en demonstration av deras traditionella
vävtekniker. På ön äter ni lunch bestående av färsk öring
från sjön och lokalt odlad frukt.

DAG 11-12
TITICACA - LIMA - FINLAND (F)
Tidig utcheckning och privat transfer till Punos flygplats för flyg till Lima och därifrån till
Finland dit ni ankommer dag 12.

F = Frukost 
L = Lunch

M = Middag

Resan är individuell, avresa möjlig varje dag.
Boende i 3-4* hotell.
Inrikesflyg med Latam Airlines ingår.
Engelsktalande lokalguider i Peru.
I Lima och Machu Picchu privat guidning, övriga
utflykter i internationellt sammansatta grupper.
Internationella flyget tillkommer.


